
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO PAULO F.C. - B

SÃO PAULO F.C. - B

133604 30/08/202501 02 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO São Paulo

FELIPE DE FABIO VENTURA
HELDER RIBEIRO LEÃO

ANDRÉIA CAETANO AGUIAR
LUCIANO DURÃO BENTO

41
1859
1302
275

12:25 12:35

00 00

12:36 12:48

00 00

12:53 13:18

01 02
01 02

174899 PEDRO VOLKERS FARIA 01
212849 ARTHUR FELIX DE JESUS 02
181792 DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS 03
180904 DAVI GODOY FIRMINO FRANCO 04
211920 GABRIEL BARROSO DE ABREU 05
211507 JOAO GABRIEL FERRARI BELISARIO 06
194201 DAVI OLIVEIRA OHTA 07
184969 HENRIQUE NUNES DE SOUZA ARIMA 08
205106 JOAO PEDRO RODRIGUES DE SANTOS 09
176919 VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 10
191627 RAFAEL COLINI PESSOA 11
180759 RAFAEL ALVES COSTA 13
212307 VITOR CIRELLI YOSHIMATSU 14
194203 CAIO MARTINS MIELLI 22
211628 LUCAS MATTOS PAVANELLO 30

01
30
22

02
05
07
02

03
06
10

10
08
11

14
09
13

10:00

xx
x

THIAGO BARRICHELLO SIGALI9179

EMERSON BRUNO VIEIRA 7296
RENATO CHIARINI DONDI9082

HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA6651

1001
19:28

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

206744 ARTHUR SILVA CAVALCANTE 27
201789 GABRIEL GONÇALVES SILVA 30
182327 KAíKE ALVES FERREIRA 31
176752 DAVI DELIBERAL ROMO SANTOS 32
189135 ENZO CHELINI BARSAN RODRIGUES 33
201972 PEDRO HENRIQUE NORONHA PEREIRA 34
198337 RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES 42
202659 IAGO DA SILVA SOUSA 65
197262 CAIO CARDIN BEZERRA 75
192650 MARCOS GIANNONI FIDALGO 80
184598 DAVI SOARES DOS ANJOS 81
195567 ISAQUE DANTAS DE OLIVEIRA 82
206078 THÉO PAPA CORDIOLI 86
212924 PEDRO HENRIQUE MENDONÇA DA SILVA 89
189519 KAUA ROLIM DE OLIVEIRA 94

94
86
27

30
31
30

32
33
32

65
34
75
65
80

81
89
42
80
81

x
xxxxx

8001

13:56

3002

21:53

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO ABACHIONI DE MELO8299

LÍVIA PEREIRA DOMINGUES8986

DIEGO ROCHA DOS SANTOS9097

R
A

F
A

E
L 

A
LV

E
S

 C
O

S
T

A
 (

13
)

T
H

IA
G

O
 B

A
R

R
IC

H
E

LL
O

 S
IG

A
LI

A
R

T
H

U
R

 S
IL

V
A

 C
A

V
A

LC
A

N
T

E
 (

27
)

E
D

U
A

R
D

O
 A

B
A

C
H

IO
N

I D
E

 M
E

LO

EDUARDO MINC 9441

SÃO PAULO F.C. - B

RODRIGO DI MONACO 8170

RIVER DO BELÉM


