



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133604

SÃO PAULO F.C. - B | 01 | X | 02 | RIVER DO BELÉM

30/08/2025

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		CIDADE: São Paulo	
GINÁSIO: GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO			
41	ÁRBITRO PRINCIPAL: FELIPE DE FABIO VENTURA		
1859	ÁRBITRO AUXILIAR: HELDER RIBEIRO LEAO		
1302	CRONOMETRISTA: ANDRÉA CAETANO AGUIAR		
275	ANOTADOR: LUCIANO DURÃO BENTO		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:25	12:35
2º PER.	12:36	12:48
3º PER.	12:53	13:18
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 02
FINAL	01	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - SÃO PAULO F.C. - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
174899	PEDRO VOLKERS FARIA	01			01	02	03	10	14		
212849	ARTHUR FELIX DE JESUS	02			30	05	06	08	09		
181792	DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS	03			22	07	10	11	13		
180904	DAVI GODOY FIRMINO FRANCO	04			02						
211920	GABRIEL BARROSO DE ABREU	05									
211507	JOAO GABRIEL FERRARI BELISARIO	06									
194201	DAVI OLIVEIRA OHTA	07									
184969	HENRIQUE NUNES DE SOUZA ARIMA	08									
205106	JOAO PEDRO RODRIGUES DE SANTOS	09									
176919	VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS	10									
191627	RAFAEL COLINI PESSOA	11									
180759	RAFAEL ALVES COSTA	13									
212307	VITOR CIRELLI YOSHIMATSU	14									
194203	CAIO MARTINS MIELLI	22									
211628	LUCAS MATTOS PAVANELLO	30									
9179	Técnico: THIAGO BARRICELLO SIGALI										
	Massagista:										
7296	Preparador Físico: EMERSON BRUNO VIEIRA										
9082	Médico/Fisioterapeuta: RENATO CHIARINI DONDI										
6651	Auxiliar Técnico: HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA										

ACUMULATIVAS	
X	X
X	
	PEDIDO DE TEMPO
1º PER.	2º PER.
	10:00
CAPITÃO: RAFAEL ALVES COSTA (13)	
TÉCNICO: THIAGO BARRICELLO SIGALI	

01	10	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
19:28																					

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
206744	ARTHUR SILVA CAVALCANTE	27			94	30	32	65	81		
201789	GABRIEL GONCALVES SILVA	30			86	31	33	34	89		
182327	KAIKE ALVES FERREIRA	31			27	30	32	75	42		
176752	DAVI DELIBERAL ROMO SANTOS	32					65	80			
189135	ENZO CHELINI BARSAN RODRIGUES	33					80	81			
201972	PEDRO HENRIQUE NORONHA PEREIRA	34									
198337	RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES	42									
202659	IAGO DA SILVA SOUSA	65									
197262	CAIO CARDIN BEZERRA	75									
192650	MARCOS GIANNONI FIDALGO	80									
184598	DAVI SOARES DOS ANJOS	81									
195567	ISAQUE DANTAS DE OLIVEIRA	82									
206078	THÉO PAPA CORDIOLI	86									
212924	PEDRO HENRIQUE MENDONÇA DA SILVA	89									
189519	KAUA ROLIM DE OLIVEIRA	94									
8299	Técnico: EDUARDO ABACHIONI DE MELO										
8986	Massagista: LÍVIA PEREIRA DOMINGUES										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
9097	Auxiliar Técnico: DIEGO ROCHA DOS SANTOS										

ACUMULATIVAS	
X	
X	X
	PEDIDO DE TEMPO
1º PER.	2º PER.
CAPITÃO: ARTHUR SILVA CAVALCANTE (27)	
TÉCNICO: EDUARDO ABACHIONI DE MELO	

01	80	02	30	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
13:56 21:53																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
REPRESENTANTE: EDUARDO MINC REGISTRO: 9441
EQUIPE: SÃO PAULO F.C. - B ASSINATURA:
REPRESENTANTE: RODRIGO DI MONACO REGISTRO: 8170
EQUIPE: RIVER DO BELÉM ASSINATURA: